（様式第５号）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

こうち人づくり広域連合長　　様

市　町　村　長　　　印
　　　年度こうち人づくり広域連合
派遣研修事業費補助金（内容変更・廃止）申請書
　　　　年　月　日付けこうち人づくり広域連合指令　人広第　号で（変更）交付決定がありました補助金について、下記のとおり（内容変更・廃止）したいので、こうち人づくり広域連合派遣研修事業費交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
記

１．（内容変更・廃止）理由

２．補助金交付決定額の変更申請額（廃止の場合は記入不要）
	既交付決定額
	変更後の交付申請額
	差引き増減額

	千円
	千円
	千円

３．添付書類（廃止の場合は添付不要）

　（１）派遣研修事業計画書（様式第２号）

　（２）収支予算書（様式第３号）